ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu
tư Dự án xây dựng mới Khoa Nội thận
lọc máu thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;
- Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2877/SKHĐT-TH

ngày 18/10/2024 về việc giao nhiệm vụ lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự
án xây dựng mới Khoa Nội thận lọc máu thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương giao Bệnh viện đa khoa tỉnh tỉnh lập Báo cáo đề
xuất chủ trương đầu tư Dự án xây dựng mới Khoa Nội thận lọc máu theo quy định
của pháp luật về đầu tư công và ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu
trên, bảo đảm đồng bộ, hiện đại, phù hợp với quy hoạch và nhu cầu sử dụng.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án, trình UBND tỉnh
xem xét, quyết định, đồng thời rà soát, bổ sung danh mục đầu tư công năm 2025 để
triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC;

- CVP, PVPVX, PVPTD;

- Lưu: VT, K15, K17, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8443 22 10